



ЕЛ ТІЛЕГІ

gazeta_eltilegi@mail.ru

№32 (888) Сәрсенбі 7 тамыз 2024 жыл

РЕСПУБЛИКАЛЫҚ ТӘУЕЛСІЗ АҚПАРАТТЫҚ, ТАНЫМДЫҚ, ҚОҒАМДЫҚ-САЯСИ ГАЗЕТИ

<http://www.qsip.kz/>

<http://www.instagram.com/eltilegigazeti>

<http://www.facebook.com/eltilegigazeti>

ӘРБІР ЖОБАҒА ЖАУАПКЕРШІЛІКПЕН ҚАРАУ ҚАЖЕТ

Қала әкімі Нұржан Ахатов шаһарда құрылысы жүріп жатқан бірқатар нысанды аралап, жұмыс барысымен танысты. Шаһар басшысы әуелі онтүстік өңірден қалаға кірер айналма көпір мен аспалы көпірдің арасын жалғайтын жолдың жаңғырту жобасының жай - жапсарын бақылады. Екі ортадағы 4 жолаққа негізделген бұл жолдың ұзындығы 8 434 метрді құрайды. Жоба құны – 3 млрд. 62 млн. теңге. Ауқымды шаруаны аяқтау мерзімі 6 айға жоспарланған.



Жауапкершіліктен атқарып, сапаға ерекше мән беруілеріңіз керек» - делі мердігер мекеменің өкілдеріне қала әкімі Нұржан Сәбитұлы. Жол салуда мол тәжірибесі бар «УАД» ЖШС-гі ауқымды жобаға жауапты мекеме. Серіктестіктің мамандары жол құрылысы талапқа сай жүргізілетіндігін жеткізді. Мұнан кейін қала әкімі «Тәуелсіздікке 25 жыл» даңғылының Тасбөгет плотинасымен түйісетін

тұсындағы Қызылжарма каналы арқылы өтетін автомобиль көпірінің құрылысына барды. Көпір құрылысын «СЕРВИС НС» ЖШС-гі жүргізуде. Мекеме басшысы баяндағандай, жоба 6 ай мерзімде аяқталады. Көпір құрылысымен қатар, жаяу жүргіншілер жолы мен жарық шамдары орнатылады. –Әрине, уақыт жылдам. Жұмыс салғырттықты көтермейді. Қазан айы да таып қалады.

Сондықтан бірнеше ауысыммен жұмыс жүргені керек. Сапа қатаң сұралатын болады, – делі қала әкімі Нұржан Сәбитұлы.

Айту кету керек көпірдің ұзындығы 47 метр, жүріс белгісінің ені – 7 метр және ол 2 жолақты болады. Оған қаралған қаржы - 428 млн. теңге. Шаһар басшысының нысандарды аралауы Абай даңғылына жаяу жүргіншілер жолдарын салу жұмыстарын танысумен жалғасты. Мұнда мердігер мекеме – «Ақнұр-Авто» серіктестігі. Десек те, ұзындығы 6 шақырым болатын жаяу жүргіншілер жолы қыркүйек айында ел игілігіне берілуі керек.

Жобаның жеңімпазы ретінде құрылыс жұмыстарын нәтижелі атқаруға міндеттісіздер. Біз барынша құрылыс жұмыстарына талапты күшейттік. Олай болмаса, кем-кетік көп. Енді ондай оқылыққа жол берілмейді, – делі шаһар басшысы.

Қала әкімі жүзеге асып жатқан жобалардың жүргізілуі мен белгіленген мерзімде аяқталуын қадағалауға алуды жауапты орынбасары мен бөлім басшыларына тапсырды.



ДАЙЫНДЫҚ БАРЫСЫ ПЫСЫҚТАЛДЫ

Үкімет отырысынан кейін қала әкімі Нұржан Сәбитұлы жаңа оқу жылына дайындық барысын пысықтап, жауапты мекеме басшыларына тиісті тапсырмалар берді. Мәжілісте қалалық білім бөлімінің басшысы Жанат Сәдуақасова биылғы жылы қаладағы 52 мектепке ағымдағы, 5 мектепке күрделі жөндеу жұмыстары жүргізіліп жатқандығын, жаңа оқу жылында 6 560 бүлдіршінің 1-ші сыныпқа қабылданындығын хабарлады.

Қала әкімі Нұржан Сәбитұлы тиісті сала басшыларына білім беру ұйымдарындағы жөндеу жұмыстарының жаңа оқу жылына дейін мерзімінде және сапалы орындауын тапсырды. Сонымен қатар, мектептер жанындағы жол қауіпсіздігін ерекше бақылауға алып, «Мектепке жол» акциясын жоғары деңгейде ұйымдастыруды жүктеді.

Жаңа оқу жылына Қызылорда қаласының сол жағалауынан 900 орындық 1 «Жайлы мектептің», Шиели ауданы, Жансейіт

ауылында 100 орындық №133 мектептің, Жаңақорған ауданы, Байкенте ауылында 150 орындық №193 мектептің жаңа ғимараттарын пайдалануға беру жоспарланған. Сондай-ақ, сол жағалаудағы Оқушылар сарайы қыркүйек айында іске қосылады деп күтілуде. Аймақта 8 мектеп (Қызылорда қаласы №211, 212, 217, 222, 253, Жалағаш ауданы, Бұқарбай батыр ауылы №33, Сырдария ауданы, Н.Илиясов ауылы №132, Жаңақорған кенті №163 мектеп) күрделі жөндеуде.

ШӘКІРТАҚЫ 50 ПАЙЫЗҒА КӨБЕЙДІ

1 қыркүйектен бастап колледж студенттерінің шәкіртақысы 43 мың теңгеге көбейеді. Бұл туралы Оқу-ағарту министрі Ғани Бейсембаев айтты. Оның айтуынша, мемлекет басшысының тапсырмасы бойынша техникалық және кәсіптік білім беру жүйесінде мемлекеттік тапсырысты көбейту үшін жұмыс жасалып жатыр. «Биыл 145 мың грант бөлінді. Оның 65 пайызы техникалық мамандықтарға арналып отыр. Сондай-ақ, 1 қыркүйектен бастап колледж студенттерінің стипендиясы өткен жылғы деңгейден 50 пайызға көбейеді», - делі Ғани Бейсембаев Үкімет отырысында.

ҚОЛА ЖҮЛДЕ ҚОРЖЫНДА

Бокстан Қазақстан командасының мүшесі Назым Қызайбай ел қоржынына қола медаль салды. 50 келі салмақта сынға түскен Қызайбай жартылай финалда бокстан әлем және Азия ойындарының чемпионы, қытайлық Ву Юге есе жіберді. Осылайша, Назым Қызайбай өз мансабында тұңғыш рет, өзі қатысқан алғашқы Олимпиада ойындарында қола жүлдегер атанып отыр.

«ҮЗДІК АУЛА-2024» БАЙҚАУЫНА ӨТІНІМ ҚАБЫЛДАНУДА

Қызылорда қаласында қала күнін мерекелеу аясында «Үздік Аула» байқауын өткізу дәстүрге айналған үрдіс. Биыл бұл байқау жетінші мәрте өткізілуде. Байқау шарты бойынша жасыл-желекті көпқабатты тұрғын үйдің ауласына ғана емес, жеке тұрғын үйдің сыртқы аумағына да өз еңбегімен еккен қала тұрғындары қатыса алады. Ол үшін инстаграм, фейсбук әлеуметтік желілері арқылы #Qzo #Qzylorda #Үздікаула2024 хэштегтерін міндетті

түрде пайдалана отырып, «Сүйікті қалам – Қызылорда» тақырыбында жылы лебізін жолдап, көгалдандырудағы тәжірибесімен бөлісіп, өз парақшасында сапалы суреттер мен 16:9 форматындағы видеоны жариялау қажет. Байқауға материалдар 31 тамызға дейін қабылданады. Байқауға қатысты барлық сұрақтарды қалалық қоғамдық даму бөлімінің маманы Әсел Бақытбекқызынан 8 707 774 7606 телефон нөмірі арқылы білуге болады.

"ҮЗДІК АУЛА - 2024" БАЙҚАУЫ БАСТАЛДЫ!

Байқауға 1 шілде - 31 тамыз аралығында көпқабатты тұрғын үй ауласына және жеке тұрғын үйдің сыртқы аумағына жасыл-желекті өз еңбегімен еккен қала тұрғындары қатыса алады

Жеңімпаз комиссия шешімімен анықталады

Байқауға өтінім: [#Qzylorda](#) [#Qzo](#) арқылы қабылданды

Хэштег: [#ҮздікАула2024](#) [#Qzylorda](#) [#Qzo](#)

Жеңімпаз: I, II, III орын + бағалы сыйлықтар

ПОЙЫЗ БИЛЕТТЕРІ ҚЫМБАТТАЙДЫ

Желіде елімізде 2024 жылдың 1 қазанынан бастап пойыз билеті қымбаттайтынын туралы ақпарат тарайды. Көлік министрлігі ақпаратты түсіндірді.

Ақпаратқа сәйкес жол жүру ақысы 20% көтерілмек. Министрліктің хабарлауынша, кейбір бағыттар бойынша тариф көтеріледі.

«Елімізде 140 жолаушы тасымалы бағыты бар. Оның 62-сінде тариф көтеріледі. Бұл өзгерістер көлік паркін жаңарту, көрсетілетін қызметті жақсарту және қызметкерлердің жалақысын көтеру үшін қажет. Ескере кететін нәрсе соңғы 10 жылда әлеуметтік маньзы бар бағыттар бойынша жолаушыларды тасымалдау бағасы көтерілген жоқ (инфляция деңгейіне индексациялауды қоспағанда)», - делінген ведомство хабарламасында.

Министрлік жолаушылар вагондарының парк 2667 бірлікті құрайтынын, оның 44% тоғанын нақтылады. «Автопарк ті жаңартуды жеке тасымалдаушылар да, ұлттық

тасымалдаушылар да жүзеге асырып жатыр. Осылайша, 2023 жылы 118 бірлік, 2024 жылы 140 бірлік вагон сатып алынса, 2025 жылдан бастап жыл сайын 200 бірліктен астам вагон сатып алу жоспарланған. Ал 2030 жылға қарай сатып алу 1200 бірлікке жетеді, әлеуметтік маньзы бар бағыттар бойынша жолаушыларды тасымалдау бағасын (тарифін) көтеру «Темір жол көлігі туралы» Заңның 12-бабына сәйкес жүзеге асырылады», - делінген ақпаратта.

Автопарк ті жаңарту жөніндегіне байланысты пойыз билеттерінің бағасы 2024 жылдың 1 қазанынан бастап көтеріледі деп жоспарланып отыр. Е

ске салсақ, бұған дейін Қазақстан мен Қытай арасында алғашқы туристік пойыз іске қосылғаны туралы жазған едік.



«БІШКЕК-ОШ» ТРАССАСЫН СЕЛ БАСТЫ

Құрбандар мен зардап шеккендер туралы мәлімет жоқ. Қырғызстандағы Чычқан шатқалында нөсер жаңбырдан соң сел болып, жолдың бір бөлігін шайып кеткен. Ауданда көлік қозғалысы тоқтатылды. Бірнеше сағат бойы құтқарушылар сел салдарын жойды. Бұған дейін Қырғызстанның Төтенше жағдайлар министрлігі бес облыста бірден дауылды ескерту жариялаған. Жыл басынан бері республикада үш жүзге жуық сел болып, 22 адам қаза тапты.

«ЕЛ ТІЛЕГІ» ГАЗЕТИ, «ЖАРАСЫМДЫ ЖАНҰЯ» ЖУРНАЛЫ

еліміздің барлық өңірлеріне тарайды. Бүгінде өзінің оқырмандары асыға күтетін, сүйіп оқитын басылымдарға 2024 жылдың II жартыжылдығына жазылу науқаны жүріп жатыр.

«Ел тілегі» газетіне жеке жазылушылар үшін индекс 65007

6 айға – 2500 теңге;
«Жарасымды жанұя» журналына жеке жазылушылар үшін индекс 47023

6 айға – 2850 теңге.

БАСЫЛЫМДАРЫМЫЗДЫ АСЫҒА КҮТЕТІН ОҚЫРМАНДАРЫМЫЗБЕН ӘРДАЙЫМ БІРГЕМІЗ!

- Мекеменіңіздің, компанияңыздың жұмысы ілгерілесін десеңіз, бизнесте мол табысқа қол жеткізіңіз келсе, әр бастаған ісіңіз сәттілік пен пайда әкелсін десеңіз «Ел тілегі» газетіне жарнама беріңіз!
- Сонымен бірге құттықтау, хабарландыру, еске алу жариялау ниетіңіз болса, құжаттарыңызды жоғалтқаныңыз, жеке кәсіпкерлік қызметті тоқтатқаныңыз туралы, басқа да ресми құжаттарды рәсімдеу жайлы хабарлама жасау қажеттілігі туса, Бізге хабарласыңыз!

Қажетті ақпаратты мына телефондар арқылы ала аласыздар:
8(7242) 27-85-75; 8-7059827661;
8-7716933181.

ЖАСТАР КҮНІ АТАЛЫП ӨТІЛУДЕ

Жастар – қай заманда, қай елде болмасын асқақ арман мен ұміттің, биік ар мен өр намыстың символы. Олар қай кезде де, қай қоғамда да белсенді буын өкілдері. Жастардың жаңа белестерге деген ұмтылысы жаңа идеялардың туындауына себепші болары анық. Сол себептен қашан да жастарға үлкен сенім артылған. 12 тамыз – жалынды жас буынның халықаралық мерекесі.

Жоспар бойынша Жастар күні 3-12 тамыз аралығында аталып өтеді. Бір ерекшелігі әр күнге тақырыптық атау берілген. 3 тамыз күні қала жастарының арасында тазалықты дәріптеу мақсатында «Таза қазақстан» сенбілік акциясын өткізілсе, 4 тамыз күні «Жас келсе, іске!» «Зеро» кино фильмінің көрсетілімін, 5 тамыз күні «Денсаулық - зор байлық» салауатты өмір салтын насихаттау мақсатындағы шаралар кешенінде «Донор бол» ерікті түрде қан тапсыру акциясы ұйымдастырылды. 6 тамыз күні «Ғылым таппай мақтанба» күнінде «Qosyl quiz» интеллектуалды және «Мафия», «Монополия» үстел ойындары, 7 тамыз – «Мейірімділік мекені» күнінде «Жануарларға мейіріммен» акциясы, 8 тамыз – «Адал азамат» күнінде «Bida» мейрамханасы базасында «Болашақтың мамандықтары» диалог алаңы өтеді.

10 тамыз – «Ыстық қайрат, нұрлы ақыл, жылы жүрек» күнінде «Abay Day» әлеуметтік желідегі челленджер таралымы өткізілсе, 11 тамызда «КОРГАН24» нашакорлықтың, лудоманияның және вандализмнің асоциалды мінез-құлқының және таралуының алдын алу мақсатында Қызылорда қалалық полиция басқармасымен бірлесе отырып, қала аумағында орналасқан «Траффарет» есірткі жарнамалары жойылатын болады.

Ал, 12 тамыз күні «Жастармен бірге!» азаматтық бастамаларды қолдау және әлеуметтік белсенділікті насихаттау күнінде «Urban Park» спорт алаңында «Qzylorda urban fest» өтеді. Фестиваль аясында «BookCrossing» қала тұрғындары мен келушілер арасында кітап айырбастау, «Шыңды бағындыр» турникке тартылу қалалық сайысы, «Силомер» аппараты арқылы күш сынасу, «Қызылорда жастар қаласы» жастар туралы фото репортаж (фото-сушка), «Street dance» замануи би топтары мен жеке лей би сайыстарын ұйымдастыру, «Qosyl acoustic» жанды дауыстағы ән орындау, Қызылорда қаласы әкімінің «Самғау» жастар сыйлығын табыстау, мемлекеттік жастар саясатын дамытуға үлес қосып жүрген белсенді жастарды марапаттау жоспарлануда.

Пояснительная записка ТОО «МФО GROUP Инвест» к финансовой отчетности за 2023 год

12 января 2024 г.

г. Кызылорда

1. Общая информация.

Товарищество создано на основании учредительного договора от 03 августа 2007 года, решения Общего собрания учредителей (протокол № 1 от 03 августа 2007 г.). Дата первичной государственной регистрации ТОО – 05.09.2007 г. Перерегистрация Товарищества произведена департаменте юстиции г. Кызылорда, свидетельство № 83536-1933 ТОО от 06.12.2010 г., последняя перерегистрация произведена 23.07.2015 г.

Местонахождение: г. Кызылорда, ул. Муратбаева, 13.

Товарищество зарегистрирована в качестве налогоплательщика под регистрационным номером (РНН) 330 500 211 555. Свидетельство о регистрации налогоплательщика РК бланк серии 33 № 0015938 выдано 09.12.2010 г. налоговым управлением по Кызылординской области г. Кызылорда.

Объявленный уставной капитал Товарищества составляет 200 000 тыс. тенге и распределен следующим образом:

Акционер	Оплаченная сумма, тыс. тенге	Долевое участие, %
Наурызбаева Жумакуль	200 000	100%

Основным предметом деятельности товарищества является кредитование малого и среднего агропромышленного бизнеса, объектов рыночной инфраструктуры.

2. Бухгалтерский баланс

1. Краткосрочные активы по состоянию на 31.12.2023 г. составили 23 533 тыс. тенге, в том числе:

Денежные средства и их эквиваленты. По состоянию на 31.12.2023 г. сумма денежных средств составила 19 498 тыс. тенге, из них денежные средства в кассе составляет 317 тыс. тенге.

Краткосрочная торговая и прочая дебиторская задолженность. По состоянию на 31.12.2023 г. сумма краткосрочных торговых и прочих дебиторских задолженности составила 89 тыс. тенге, в том числе:

1. Краткосрочные авансы выданные 52 тыс. тенге;

2. Краткосрочные расходы будущих периодов 37 тыс. тенге

Запасы. Учет товарно-материальных запасов осуществляется в соответствии с МСФО 2 «Запасы» и оцениваются по средневзвешенной стоимости. Товарно-материальные запасы на начало отчетного периода составляет 5 тыс. тенге.

Всего за 9 месяцев 2023 год поступило на сумму 259 тыс. тенге, из них:

1. Товарно-материальных запасов на сумму 259 тыс. тенге из них:

• от сторонних организации 259 тыс. тенге;

В течение отчетного периода выбытие товарно-материальных запасов составили в сумме 230 тыс. тенге, из них:

1. Товарно-материальных запасов на сумму 608 тыс. тенге, из них:

• отнесены на расходы 587 тыс. тенге, в том числе по позициям:

- ГСМ – 236 тыс. тенге,

- масло – 43 тыс. тенге,

- запасные части – 36 тыс. тенге,

- канцелярские товары – 18 тыс. тенге,

- прочие запасы – 254 тыс. тенге.

На 31.12.2023г. остаток по товарно-материальных запасов составляет 26 тыс. тенге.

Прочие краткосрочные активы. По состоянию на 31.12.2023 г. сумма прочих краткосрочных активов составила 3 920 тыс. тенге, в том числе:

1. Краткосрочные вознаграждения к получению 3 198 тыс. тенге.

2. Краткосрочная дебиторская задолженность ассоциированных и совместных организаций 722 тыс. тенге.

3. Долгосрочные активы по состоянию на 31.12.2023 г. составили 575 556 тыс. тенге в том числе:

Прочие долгосрочные финансовые активы. По состоянию на 31.12.2023 г. сумма долгосрочной дебиторской задолженности составила 575 423 тыс. тенге. Данная сумма состоит из сум выданных долгосрочных займов – 575 423 тыс. тенге.

Основные средства и нематериальные активы. Учет основных средств осуществляется в соответствии с МСФО 16 «Основные средства». Затраты на восстановление (ремонт) основных средств делится на капитализируемые, увеличивающие первоначальную стоимость основных средств, и текущие расходы, не увеличивающие первоначальную стоимость основных средств. Начисление амортизации основных средств в бухгалтерском учете производится путем равномерного (прямолинейного) списания стоимости основных средств на расходы в течение срока их полезной службы.

Учет нематериальных активов осуществляется в соответствии с МСФО 38 «Нематериальные активы». Остаточная стоимость основных средств и нематериальных активов на 1 января 2023 года составляла 204 тыс. тенге, а на 31.12.2023 года – 132 тыс. тенге.

За отчетный период поступление основных средств и нематериальных активов не было.

За отчетный период списание основных средств и нематериальных активов не было.

За отчетный период начислено амортизации в сумме 72 тыс. тенге.

3. Краткосрочные обязательства по состоянию на 31.12.2023 г. составили 8 502 тыс. тенге, в том числе:

Текущие налоговые обязательства по подоходному налогу – 1 480 тыс. тенге сальдо по начисленным налогам на конец отчетного периода, в том числе: индивидуальный подоходный налог 361 тыс. тенге, социальный налог 336 тыс. тенге, корпоративный подоходный налог 783 тыс. тенге.

Прочие краткосрочные обязательства по состоянию на 31.12.2023 г. составили 7 022 тыс. тенге, счета к оплате – 21 тыс. тенге за оказанные услуги по аренде, связи, а также задолженность возникшая по приобретенным товарам и материалам, краткосрочные вознаграждения к выплате по полученным займам – 1 516 тыс. тенге, обязательство по пенсионным отчислениям – 242 тыс. тенге, по социальному страхованию – 63 тыс. тенге, по обязательствам и взносам по отчислениям на социальное медицинское страхование – 101 тыс. тенге, задолженность по ошибочно зачисленным суммам на счетах в банках – 73 тыс. тенге, краткосрочные авансы полученные – 5 002 тыс. тенге.

4. Долгосрочные обязательства по состоянию на 31.12.2023 г. составили 381 207 тыс. тенге, в том числе:

Прочие долгосрочные финансовые обязательства по состоянию на 31.12.2023 года составили 381 207 тыс. тенге, которое образовалось:

- за счет полученных займов от АО Аграрная кредитная корпорация – 381 207 тыс. тенге.

5. Собственный капитал.

Размер оплаченного Уставного капитала составляет 200 000 тыс. тенге

Нераспределенный доход (непокрытый убыток) на 31.12.23 г. составил 9 381 тыс. тенге.

3. Отчет о прибылях и убытках по состоянию на 31.12.2023 г.

Доходы и расходы признаются в бухгалтерском учете и отражаются в финансовой отчетности по методу начисления. Доходная часть. Всего сумма доходов за 2023 год составила 37 720 тыс. тенге, в том числе:

• доход от вознаграждений по выданным займам – 36 349 тыс. тенге;

• прочие доходы – 1 371 тыс. тенге.

Расходная часть. Расходы всего за 2023 год составили 34 492 тыс. тенге, в том числе:

расходы на реализацию продукции и оказания услуг составили 11 363 тыс. тенге, в том числе заработная плата – 8 412 тысяч тенге, социальный налог и социальные отчисления, отчисление ОСМС – 826 тысяч тенге, ГСМ и зап. части – 315 тысяч тенге, услуга водителя с автотранспортом – 1 800 тысяч тенге, обязательное страхование гражданско-правовой ответственности владельцев автотранспортных средств – 10 тыс. тенге.

общие и административные расходы – 15 427 тыс. тенге, в том числе заработная плата – 11 808 тыс. тенге, социальный налог и социальные отчисления, отчисление ОСМС – 1 152 тысяч тенге, обслуживание и ремонт ОС и НМА – 247 тысяч тенге, амортизация – 72 тыс. тенге, услуги связи – 302 тыс. тенге, банковские услуги – 412 тыс. тенге, расходы по аренде – 420 тыс. тенге, расходы по налогам – 30 тыс. тенге, расходы на повышение квалификации – 91 тыс. тенге, типографические расходы – 50 тыс. тенге, аудиторские услуги – 250 тыс. тенге, прочие расходы – 593 тыс. тенге.

расходы по вознаграждениям – 7 702 тыс. тенге,

корпоративный подоходный налог – 97 тыс. тенге.

Финансовый результат товарищества за отчетный период 2023 года сложился доход в сумме 3 132 тыс. тенге.

4. Отчет о движении денежных средств.

Движение денег товарищества раскрывается, используя прямой метод – по которому раскрываются основные виды денежных поступлений и выплаты. Отчет о движении денег представляет собой данные о движении денег за отчетный период классифицируя их по операционной, инвестиционной или финансовой деятельности.

Остаток на начало отчетного периода составил сумму 1 488 тыс. тенге.

Сумма поступления денежных средств от операционной деятельности составила 153 557 тыс. тенге, из них: реализация товаров и услуг – 117 594 тыс. тенге, которое образовалось из поступления от погашения основного долга по микрокредитованию, полученные вознаграждения – 34 480 тысяч тенге, прочие поступления – 1 482 тысяч тенге, которое образовалось из поступления на вознаграждения по депозиту – 1 371 тыс. тенге, ошибочно поступившие суммы – 111 тыс. тенге.

За отчетный период денег вышло от операционной деятельности в сумме 267 870 тыс. тенге, на погашение кредиторской задолженности поставщикам за товары и услуги – 3 731 тыс. тенге, авансы, выданные поставщикам товаров и услуг – 406 тыс. тенге, на выплату заработной платы – 17 563 тыс. тенге, выплата вознаграждений по займам – 7 699 тыс. тенге, платежи в бюджет – 4 474 тыс. тенге, прочие выплаты – 233 998 тыс. тенге, в том числе выдана микрокредита составляет – 232 983 тыс. тенге, банковские услуги – 411 тыс. тенге, возврат ошибочно поступившей суммы – 604 тыс. тенге.

Сумма поступления выбытия от инвестиционной деятельности не было.

По финансовой деятельности поступление денежных средств составила 195 999 тыс. тенге,

из них: получение займа – 96 000 тыс. тенге,

пополнение уставного капитала – 99 999 тыс. тенге.

Выбытие по финансовой деятельности денежных средств составила 63 675 тыс. тенге,

из них: погашение займов – 63 675 тыс. тенге.

Остаток денежных средств на 31.12.2023 года составил 19 498 тыс. тенге.

Директор

ТОО МФО «GROUP Инвест»

Ж. Наурызбаева

Приложение 2
к приказу Министра финансов
Республики Казахстан
от 20 августа 2010 года № 422

Наименование организации: ТОО МФО GROUP ИНВЕСТ

Сведения о реорганизации:

Вид деятельности организации: микрокредитование

Организационно-правовая форма: ТОО

Форма отчетности: отдельная

Среднегодовая численность работников: 4

Субъект предпринимательства:

Юридический адрес организации: г. Кызылорда ул. Муратбаева № 13

БУХГАЛТЕРСКИЙ БАЛАНС

по состоянию на "31" декабря 2023 года

тыс.тенге

БУХГАЛТЕРСКИЙ БАЛАНС

по состоянию на "31" декабря 2023 года

Активы	Код строки	На конец отчетного периода	На начало отчетного периода
I. КРАТКОСРОЧНЫЕ АКТИВЫ			
Денежные средства и их эквиваленты	010	19 498	1 488
Финансовые активы, имеющиеся в наличии для продажи	011		

Производные финансовые инструменты	012		
Финансовые активы, учитываемые по справедливой стоимости через прибыли и убытки	013		
Финансовые активы, удерживаемые до погашения	014		
Прочие краткосрочные финансовые активы	015		
Краткосрочная торговая и прочая дебиторская задолженность	016	89	60
Текущий подоходный налог	017		
Запасы	018	26	5
Прочие краткосрочные активы	019	3 920	1 306
Итого краткосрочных активов (сумма строк с 010 по 019)	100	23 533	2 858
Активы (или выбывающие группы), предназначенные для продажи	101		
II. ДОЛГОСРОЧНЫЕ АКТИВЫ			
Финансовые активы, имеющиеся в наличии для продажи	110		
Производные финансовые инструменты	111		
Финансовые активы, учитываемые по справедливой стоимости через прибыли и убытки	112		
Финансовые активы, удерживаемые до погашения	113		
Прочие долгосрочные финансовые активы	114	575 423	460 091
Долгосрочная торговая и прочая дебиторская задолженность	115		
Инвестиции, учитываемые методом долевого участия	116		
Инвестиционное имущество	117		
Основные средства	118	118	187
Биологические активы	119		
Разведочные и оценочные активы	120		
Нематериальные активы	121	14	17
Отложенные налоговые активы	122		
Прочие долгосрочные активы	123		
Итого долгосрочных активов (сумма строк с 110 по 123)	200	575 556	460 295
БАЛАНС (строка 100+строка 101+строка 200)		599 089	463 153

Обязательство и капитал	Код строки	На конец отчетного периода	На начало отчетного периода
III. КРАТКОСРОЧНЫЕ ОБЯЗАТЕЛЬСТВА			
Займы	210		
Производные финансовые инструменты	211		
Прочие краткосрочные финансовые обязательства	212		
Краткосрочная торговая и прочая кредиторская задолженность	213		
Краткосрочные резервы	214		
Текущие налоговые обязательства по подоходному налогу	215	1 480	1 230
Вознаграждения работникам	216		
Прочие краткосрочные обязательства	217	7 022	6 792
Итого краткосрочных обязательств (сумма строк с 210 по 217)	300	8 502	8 022
IV. ДОЛГОСРОЧНЫЕ ОБЯЗАТЕЛЬСТВА			
Займы	310	381 207	348 881
Производные финансовые инструменты	311		
Прочие долгосрочные финансовые обязательства	312		
Долгосрочная торговая и прочая кредиторская задолженность	313		
Долгосрочные резервы	314		
Отложенные налоговые обязательства	315		
Прочие долгосрочные обязательства	316		
Итого долгосрочных обязательств (сумма строк с 310 по 316)	400	381 207	348 881
V. КАПИТАЛ			
Уставный (акционерный) капитал	410	200 000	100 001
Эмиссионный доход	411		
Выкупленные собственные долевые инструменты	412		
Резервы	413		
Нераспределенная прибыль (непокрытый убыток)	414	9 381	6 249
Итого капитал, относимый на собственников материнской организации (сумма строк с 410 по 414)	420	209 381	106 250
Доля неконтролирующих собственников	421		
Всего капитал (строка 420+/- строка 421)	500	209 381	106 250
БАЛАНС (строка 300+строка 400+строка 500)		599 089	463 153
		0	0

Директор ТОО МФО GROUP Инвест Наурызбаева Ж.И.

Главный бухгалтер ТОО МФО GROUP Инвест

(фамилия, имя, отчество)

Место печати

Приложение 3
к приказу Министра финансов
Республики Казахстан
от 20 августа 2010 года № 422

Наименование организации: ТОО МФО GROUP ИНВЕСТ

ОТЧЕТ О ПРИБЫЛЯХ И УБЫТКАХ
по состоянию на "31" декабря 2023 года

Наименование показателей	Код стр.	За отчетный период	За предыдущий период
Выручка	010		
Себестоимость реализованной продукции и оказанных услуг	011		
Валовая прибыль (строка 010 – строка 011)	012	0	0
Расходы по реализации	013	11 363	7 812
Административные расходы	014	15 427	11 142
Прочие расходы	015		-2 638
Прочие доходы	016	1 371	844
Итого операционная прибыль (убыток) (+/- строки с 012 по 016)	020	-25 419	-15 471
Доходы по финансированию	021	36 349	25 913
Расходы по финансированию	022	7 702	5 398
Доля организации в прибыли (убытке) ассоциированных организаций и совместной деятельности, учитываемых по методу долевого участия	023		
Прочие неоперационные доходы	024		
Прочие неоперационные расходы	025		
Прибыль (убыток) до налогообложения (+/- строки с 020 по 025)	100	3 229	5 043
Расходы по корпоративному подоходному налогу	101	97	1 009
Прибыль (убыток) после налогообложения от продолжающейся деятельности (строка 100 – строка 101)	200	3 132	4 034
Прибыль (убыток) после налогообложения от прекращенной деятельности	201		
Прибыль за год (строка 200 + строка 201) относимая на: собственников материнской организации	300	3 132	4 034
долю неконтролирующих собственников		3 132	4 034
Прочая совокупная прибыль, всего (сумма строк с 410 по 420):	400	0	0
в том числе:			
Переоценка основных средств	410		
Переоценка финансовых активов, имеющихся в наличии для продажи	411		
Доля в прочей совокупной прибыли (убытке) ассоциированных организаций и совместной деятельности, учитываемых по методу долевого участия	412		
Актуарные прибыли (убытки) по пенсионным обязательствам	413		
Эффект изменения в ставке подоходного налога на отсроченный налог дочерних организаций	414		
Хеджирование денежных потоков	415		
Курсовая разница по инвестициям в зарубежные организации	416		
Хеджирование чистых инвестиций в зарубежные операции	417		
Прочие компоненты прочей совокупной прибыли	418		
Корректировка при реклассификации в составе прибыли (убытка)	419		
Налоговый эффект компонентов прочей совокупной прибыли	420		
Общая совокупная прибыль (строка 300+строка 400)	500	3 132	4 034
Общая совокупная прибыль относимая на: собственников материнской организации		3 132	4 034
долю неконтролирующих собственников			
Прибыль на акцию:			
в том числе:			
Базовая прибыль на акцию:			
от продолжающейся деятельности			
от прекращенной деятельности			
Разводненная прибыль на акцию:			
от продолжающейся деятельности			
от прекращенной деятельности			

Директор ТОО МФО GROUP Инвест Наурызбаева Ж.И.

(фамилия, имя, отчество)

Главный бухгалтер ТОО МФО GROUP Инвест

(фамилия,

прочие поступления	016	1 482	890
2. Выбытие денежных средств, всего (сумма строк с 021 по 027)	020	267 870	236 756
в том числе:			
платежи поставщикам за товары и услуги	021	3 731	3 058
авансы, выданные поставщикам товаров и услуг	022	406	265
выплаты по оплате труда	023	17 563	10 336
выплата вознаграждения	024	7 699	5 266
выплаты по договорам страхования	025		
подходный налог и другие платежи в бюджет	026	4 474	3 315
прочие выплаты	027	233 998	214 515
3. Чистая сумма денежных средств от операционной деятельности (строка 010 - строка 020)	030	-114 314	-140 139
II. ДВИЖЕНИЕ ДЕНЕЖНЫХ СРЕДСТВ ОТ ИНВЕСТИЦИОННОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ			
1. Поступление денежных средств, всего (сумма строк с 041 по 051)	040	0	0
в том числе:			
реализация основных средств	041		
реализация нематериальных активов	042		
реализация других долгосрочных активов	043		
реализация долевых инструментов других организаций (кроме дочерних) и долей участия в совместном предпринимательстве/финансовых активов	044		
реализация долговых инструментов других организаций	045		
возмещение при потере контроля над дочерними организациями	046		
реализация прочих финансовых активов	047		
фьючерсные и форвардные контракты, опционы и свопы	048		
полученные дивиденды	049		
полученные вознаграждения	050		
прочие поступления	051		
2. Выбытие денежных средств, всего (сумма строк с 061 по 071)	060	0	17
в том числе:			
приобретение основных средств	061		
приобретение нематериальных активов	062		17
приобретение других долгосрочных активов	063		
приобретение долевых инструментов других организаций (кроме дочерних) и долей участия в совместном предпринимательстве	064		
приобретение долговых инструментов других организаций	065		
приобретение контроля над дочерними организациями	066		
приобретение прочих финансовых активов	067		
предоставление займов	068		
фьючерсные и форвардные контракты, опционы и свопы	069		
инвестиции в ассоциированные и дочерние организации	070		
прочие выплаты	071		
3. Чистая сумма денежных средств от инвестиционной деятельности (строка 040 - строка 060)	080	0	-17
III. ДВИЖЕНИЕ ДЕНЕЖНЫХ СРЕДСТВ ОТ ФИНАНСОВОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ			
1. Поступление денежных средств, всего (сумма строк с 091 по 094)	090	195 999	175 947
в том числе:			
эмиссия акций и других финансовых инструментов	091		
получение займов	092	96 000	150 000
полученные вознаграждения	093		
прочие поступления	094	99 999	25 947
2. Выбытие денежных средств, всего (сумма строк с 101 по 105)	100	63 675	42 246
в том числе:			
погашение займов	101	63 675	42 246
выплата вознаграждения	102		
выплата дивидендов	103		
выплаты собственникам по акциям организации	104		
прочие выбытия	105		
3. Чистая сумма денежных средств от финансовой деятельности (строка 090 - строка 100)	110	132 324	133 701
4. Влияние обменных курсов валют к тенге	120		
5. Увеличение +/- уменьшение денежных средств (строка 030 +/- строка 080 +/- строка 110)	130	18 011	-6 455
6. Денежные средства и их эквиваленты на начало отчетного периода	140	1 488	7 943
7. Денежные средства и их эквиваленты на конец отчетного периода	150	19 498	1 488

в том числе:									0
стоимость услуг работников									0
выпуск акций по схеме вознаграждения работников акциями									0
налоговая выгода в отношении схемы вознаграждения работников акциями									0
Взносы собственников	311	25 947							25 947
Выпуск собственных долевых инструментов (акций)	312								0
Выпуск долевых инструментов связанных с объединением бизнеса	313								0
Долевой компонент конвертируемых инструментов (за минусом налогового эффекта)	314								0
Выплата дивидендов	315								0
Прочие распределения в пользу собственников	316								0
Прочие операции с собственниками	317								0
Изменения в доле участия в дочерних организациях, не приводящей к потере контроля	318								0
Сальдо на 1 января отчетного года (строка 100 + строка 200 + строка 300)	400	100 001	0	0	0	0	6 249	0	106 250
Изменение в учетной политике	401								0
Пересчитанное сальдо (строка 400+строка 401)	500	100 001	0	0	0	0	6 249	0	106 250
Общая совокупная прибыль, всего (строка 610+ строка 620):	600	0	0	0	0	0	3 132	0	3 132
Прибыль (убыток) за год	610						3 132		3 132
Прочая совокупная прибыль, всего (сумма строк с 621 по 629):	620	0	0	0	0	0	0	0	0
в том числе:									0
Прирост от переоценки основных средств (за минусом налогового эффекта)	621								0
Перевод амортизации от переоценки основных средств (за минусом налогового эффекта)	622								0
Переоценка финансовых активов, имеющиеся в наличии для продажи (за минусом налогового эффекта) (дисконтирование)	623								0
Доля в прочей совокупной прибыли (убытке) ассоциированных организаций и совместной деятельности, учитываемых по методу долевого участия	624								0
Актуарные прибыли (убытки) по пенсионным обязательствам	625								0
Эффект изменения в ставке подоходного налога на отсроченный налог дочерних компаний	626								0
Хеджирование денежных потоков (за минусом налогового эффекта)	627								0
Курсовая разница по инвестициям в зарубежные организации	628								0
Хеджирование чистых инвестиций в зарубежные операции	629								0
Операции с собственниками всего (сумма строк с 710 по 718)	700	99 999	0	0	0	0	0	0	99 999
в том числе:									0
Вознаграждения работников акциями	710	0	0	0	0	0	0	0	0
в том числе:									0
стоимость услуг работников									0
выпуск акций по схеме вознаграждения работников акциями									0
налоговая выгода в отношении схемы вознаграждения работников акциями									0
Взносы собственников	711	99 999							99 999
Выпуск собственных долевых инструментов (акций)	712								0
Выпуск долевых инструментов, связанных с объединением бизнеса	713								0
Долевой компонент конвертируемых инструментов (за минусом налогового эффекта)	714								0
Выплата дивидендов	715								0
Прочие распределения в пользу собственников	716								0
Прочие операции с собственниками	717								0
Изменения в доле участия в дочерних организациях, не приводящей к потере контроля	718								0
Сальдо на 31 декабря отчетного года (строка 500 + строка 600 + строка 700)	800	200 000	0	0	0	0	9 381	0	209 381

Директор ТОО МФО GROUP Инвест Наурызбаева Ж.И. _____
 (фамилия, имя, отчество) подпись

Главный бухгалтер ТОО МФО GROUP Инвест _____
 (фамилия, имя, отчество) подпись

Место печати _____

Приложение 6
 к приказу Министра финансов Республики Казахстан
 от 20 августа 2010 года № 422

Наименование организации: ТОО МФО GROUP ИНВЕСТ
 ОТЧЕТ ОБ ИЗМЕНЕНИЯХ В КАПИТАЛЕ
 по состоянию на "31" декабря 2023 года

код стр.	Капитал материнской организации						Доля неконтролирующих собственников	Итого капитал
	Уставный (акционерный) капитал	Эмиссионный капитал	Выкупленные собственные долевые инструменты	Резервы	Нераспределенная прибыль			
1	2	3	4	5	6	7	8	9
Сальдо на 1 января предыдущего года	010	74 054	0	0	0	2 215	0	76 269
Изменение в учетной политике	011	0	0	0	0	0	0	0
Пересчитанное сальдо (строка 010+строка 011)	100	74 054	0	0	0	2 215	0	76 269
Общая совокупная прибыль, всего (строка 210 + строка 220):	200	0	0	0	0	4 034	0	4 034
Прибыль (убыток) за год	210					4 034		4 034
Прочая совокупная прибыль, всего (сумма строк с 221 по 229):	220	0	0	0	0	0	0	0
в том числе:								0
Прирост от переоценки основных средств (за минусом налогового эффекта)	221							0
Перевод амортизации от переоценки основных средств (за минусом налогового эффекта)	222							0
Переоценка финансовых активов, имеющиеся в наличии для продажи (за минусом налогового эффекта)	223							0
Доля в прочей совокупной прибыли (убытке) ассоциированных организаций и совместной деятельности, учитываемых по методу долевого участия	224							0
Актуарные прибыли (убытки) по пенсионным обязательствам	225							0
Эффект изменения в ставке подоходного налога на отсроченный налог дочерних организаций	226							0
Хеджирование денежных потоков (за минусом налогового эффекта)	227							0
Курсовая разница по инвестициям в зарубежные организации	228							0
Хеджирование чистых инвестиций в зарубежные операции	229							0
Операции с собственниками, всего (сумма строк с 310 по 318):	300	25 947	0	0	0	0	0	25 947
в том числе:								0
Вознаграждения работников акциями:	310	0	0	0	0	0	0	0

Директор ТОО МФО GROUP Инвест Наурызбаева Ж.И. _____
 (фамилия, имя, отчество) подпись

Главный бухгалтер ТОО МФО GROUP Инвест _____
 (фамилия, имя, отчество) подпись

Место печати _____



5.08-11.08.2024 жыл

Тоқты

Басқалардан сапалы дағдылар мен білім алуға күш салыңыз. Бизнесіңіз бірегей болуы маңызды, бұл болашақта табысқа әкеледі. Кешке романтикалық қарым-қатынасқа және араласуға уақыт табыңыз.

Торпақ

Егер отбасында түсініспеушілік болса, эмоционалды жанжалдар мен ұрысты болдырмау үшін оларды бақылауда ұстауға тырысыңыз. Әрекет сабыры болыңыз.

Егіздер

Достарыңызбен қарым-қатынасыңызға назар аударыңыз. Бәлкім, сіз демалуға және қалыпқа келуді немесе бос уақытты бірге өткізуді шешкен шығарсыз. Достардың арасының нығайтатын адамгершілік қасиет екенін ұмытпаңыз.

Шаян

Отбасыңызбен асығыс шешім қабылдамаңыз, барлық артықшылықтар мен кемшіліктерді өлшеп, отбасылық бюджетті талданыз және ірі сатып алуларды кейінге қалдырыңыз. Сүйікті жарыңыз үшін ақшаны аямаңыз.

Арыстан

Егер сіз ішкі ыңғайсыздық пен депрессияны сезінсеңіз, эмоцияларыңызды зеріктесіңізбен бөлесуден қорықпаңыз. Сізді не мазалайтынын айтып, талқылаңыз. Әлеуметтік имиджіңіз бен кәсіби жетістіктеріңізге көбірек назар аударыңыз, олар сізге көп пайда әкеледі. Жомарттық, қолдау және кәсібилік көрсетіңіз – сонда сіз мансаптық жетістікке жетесіз.

Бикеш

Бүгін сіз достықтың себепшісі бола аласыз: қолдауды қажет ететіндерге өзіңіздің сезімталдығыңызды және мұқият екеніңізді көрсетіңіз, жана адамдармен кездесуден және қарым-қатынас жасаудан тартынбаңыз. Бүкіл отбасы үшін жағымды кездесулерді болуы мүмкін. Бірлескен түсініс ас ұйымдастырыңыз, туыстарыңызды серуендеуге жинаңыз және үйде бірге уақыт өткізіңіз.

Таразы

Бүгін сіздің отбасыңыз бен достарыңыз сізге алғысын білдіріп, қолдау көрсете алады. Жақын адамдарыңызға көңіл бөліңіз және қарым-қатынаста олардың шынайы ықыласына ие болыңыз. Өз денсаулығыңызды күтіңіз. Егер бүгін немесе ертең ештеңе жоспарланбаған және міндетті емес болса, саябақта немесе көлде демалу күнін ұйымдастырыңыз. Қаласаныз, йогамен немесе жүзумен айналысыңыз.

Сарышаян

Жақсы көру қабілетін жоғалтпаңыз. Ережені есте сақтаңыз, ешкім сіздің сезіміңізге жауап береді деп күтпеңіз. Махаббат дайын болғанда келеді. Тәуекелді әрекеттерден аулақ болу керек. Жұмысыңыздағы тәуекелдерді жою үшін өзіңіздің мінез-құлық стиліңізге және денсаулық жағдайыңызға назар аударыңыз.

Мерген

Бүгін достық тұрғысынан эмоцияға берілмеңіз. Желіде, әсіресе достарыңыздың жеке өміріне қатысты арандатулардан аулақ болыңыз. Эмоцияларды білдіру кезінде ұстамды болыңыз. Серіктесіңізбен тығыз қарым-қатынасқа қол жеткізіңіз келсе, ұстамды болыңыз.

Тауешкі

Егер сізде созылмалы аурулар болса немесе қандай да бір дерт мазаласа дереу дәрігермен кеңесіңіз. Қазір назар аударуды қажет ететін кішкентай мәселелердің өзі кейінге қалып кетуі мүмкін. Демалуға, өзіңіз тануға уақыт бөліңіз. Бүгін тек өзіңізге ғана емес, жақындарыңызға да қамқорлық жасау өте маңызды.

Сукүйгіш

Жұмыста шынайы болыңыз. Мансапта жоғары қарай секіруге тырыспаңыз. Сіз қалаған нәтижеге жете алмайсыз. Имундық жүйеңізді қолдайтын тағамдарды немесе тамақтану әдеттерін таңдаңыз. Диетаның пробиотиктері бар тағамдар немесе қабылдауыңызға сәйкес келетін жаңа тазартқыштар сияқты жаңа тағамдарды қолданып көріңіз.

Балықтар

Достарыңызға сұрақ қоюға ұялмаңыз. Кейде бұл сұрақтар сізді жылдар бойы ойландырып жүрген сауал болуы мүмкін. Байыпты және ұзақ келіссөздерге дайын болыңыз және барлық қатысушылардың тілектері мен талабын ескеріңіз, оларға өз ниетіңізді көрсетіңіз.



КЛИНИКАЛАРҒА СҰРАНЫС АРТУДА

Қызылорда облысында 82 жеке медициналық ұйым Әлеуметтік медициналық сақтандыру қорымен келісімшарт жасасты. Олардың қатарында «Жуас» клиникасы да бар. Мұнда МӘМС аясында неврологиялық, кардиологиялық аурулар бойынша медициналық қызмет көрсетіледі. Медициналық ұйымның жұмысы жөнінде клиника директоры Варлен Төркеевпен сұхбаттасқан едік.

- Варлен Әскербекұлы, сіздерге облыс орталығынан ғана емес, аудандардан да емделуге келеді. Сонда клиника көп адам қабылдауға қауқарлы болғаны ғой?

– Біздің клиника жұмысын бастағалы жиырма жылға жуықтады. Осы уақыт ішінде біздің медициналық ұйымда ем-дом қабылдайтын тұрақты пациенттер легі артты. Неврологиялық бөлімде де, кардиологиялық бөлімде де 20 төсек-орын бар. Бөлімдерге невролог Асхат Төлепов, кардиолог Шолпан Исабаева сияқты тәжірибелі дәрігерлер жетекшілік жасап жүр. Оған бөлек, 20 орынға арналған күндізгі стационар бар. Клиникадағы жалпы төсек-орын саны – 60. Пациенттер емхана жолдамасымен келеді. МӘМС жүйесі аясында дәрі-дәрмек, физиологиялық ем тегін, сонымен қатар үш мәрте тамақпен қамтамасыз етіледі.

- Пациенттер көбіне қандай диагноздармен жүгінеді?

– Мойын бөлігінің омыртқааралық дискісінің, ми тамырының зақымдалуы, ишемиялық кардиомиопатия секілді диагноздар жиі кездеседі. Клиника терапевтік бейінді болғандықтан күндізгі стационарға әртүрлі диагнозбен қабылдай береміз. Дене жаттығулары үшін арнайы жабдықталған кабинеттер бар. Жалпы, медициналық қызмет аясын біртіндеп кеңейтіп келеміз. ЭКГ холтерін, омыртқа жотасын созуға арналған аппарат және басқа да құрал-жабдықтар алу жоспарланып отыр.

- МӘМС жүйесі қолданыла бастағалы клиника жұмысында қандай өзгерістер байқалды?

– МӘМС-тің қағидаты – ақша пациенттің сонынан жүреді. Мұны біз өзіміздің жұмыс барысынан

да көріп жүрміз. Медсақтандыру қаржысы әлеуметтік осал топтарына да бөлінетіні белгілі. Олар – балалар, жұмыс істемейтін аяғы ауыр әйелдер, студенттер, мүмкіндігі шектеулі жандар және тағы басқа. Олар біздің жақын-жуықтарымыздың арасында да бар. Сақтандырылған пациенттер медсақтандыру қорымен аталған қызмет түрлерін ұсыну жөнінде келісімшарт жасасқан кез келген клиниканы таңдауға құқылы. Олардың тұтынып қызметі үшін ақысы Қор есебінен аударылады. Бір пациент құны шамамен 150 мың теңге болатын ем ала алады. Оның құрамына дәрі-дәрмек, тамақ, медкызметкердің еңбек-ақысы, клиниканың коммуналдық төлемі кіреді. Демек, МӘМС жүйесі – денсаулық сақтау жүйесін дамыту, медкызмет сапасын арттырудағы басты серіктес. Бұл – өзінің және жақын адамдарының денсаулығы үшін салынған инвестиция. Біз өз кезегімізде пациенттердің денсаулығын түзетуге мүдделіміз.

- Пациенттерге айтар тілегіңіз болса...

– Сіздер өздеріңізге көмекшісіздер. Сіздердің денсаулықтарыңызды жақсартуға жалғыз медициналық ұйым қызметкерлерінің күші жетпейді. Бірінші кезекте кез келген жерде тәртіп болуы тиіс. Өмір сүру салтында, эмоционалды жағдайда, тамақтануда. Медсақтандыру үшін төлем жасауда да солай. Егер сіз МӘМС үшін дербес төлеуші ретінде жарна төлеп отырсаңыз, 12 айдан кейін «сақтандырылған» мәртебесін аласыз. Сол сияқты денсаулықты күтуде де ағзаның жағдайын жақсартуға күш салу керек.

- Өңгімеңіз үшін алғыс білдіремін.

КЛИНИКАЛАРДА МЕДИЦИНАЛЫҚ ҚЫЗМЕТТЕР ҚОЛЖЕТІМДІ

Жүрек, ми, жұлын аурулары қазақстандықтар арасында жиі кездеседі. Сондықтан аталған дерт түрлерін емдеуге жеке клиникаларда да жіті көңіл бөлінеді. Міндетті әлеуметтік медициналық сақтандырудың арқасында пациенттер клиникаларда диагностикалық тексеруден, дәрі-дәрмекпен және физиемдеуден өте алады.

Қызылорда қаласының тұрғыны Мағрипа Сматава «Жуас» клиникасында ем алып жүр. Егде жастағы пациентке артрит, артроз, жарық (грыжа) диагноздары қойылған. Мағрипа апаның айтуынша, ауруханаға жатқызу порталының жолдамасымен ол қазір клиникада ешқандай кедергісіз және уақытылы ем алуға.

«Бұрын да осында қаралғанмын. Оң нәтиже байқадым. Күш түскенде және қозғалғанда буын-буыным сырқырайтын. Қазір еркін қозғалатын болдым. Сондықтан қайтадан «Жуасқа» келдім. Денсаулығыңды күткен, ауруды асқындырып алмаған дұрыс қой. Клиникада медициналық қызмет, дәрі-дәрмекпен қамту, тамақ тегін екенін айтқым келеді», - дейді Мағрипа Сматава.

«Жуас» клиникасында кардиологиялық, неврологиялық ауруға шалдыққан науқастардың да емделуіне мүмкіндігі бар. Тәулік бойғы және күндізгі стационарлар бар. Емдеудің мерзімі – 10 күн. Дәрі-дәрмек терапиясы, массаж, ЛФК, мануалды терапия және тағы

басқалар қамтылған. Неврологиялық бөлім менгерушісі Асхат Төлеповтың айтуынша, МӘМС пен жеке клиникаларда медициналық қызметтердің қолжетімділігінің арқасында пациенттер уақытылы ем қабылдай алады.

«МӘМС аймақта инсульт кезіндегі көмек қызметінің қарыштап дамуына жол ашып отыр. Медициналық ұйымдарда КТ, МРТ аппараттары орнатылған. Ангиограф аппараты қолданысқа енгізілгені буын, ми, аяқ-қол және өзге де ағзалар патологиясын ерте анықтау мүмкіндігі екі есе артты. Әлбетте, мұның бәрі кардиологиялық, неврологиялық аурулар бойынша мүгедектікке шығу көрсеткіші төмендеді», - дейді Асхат Төлепов.

Әлеуметтік сақтандыру қорының Қызылорда облысы бойынша филиалы 2024 жылы 112 медициналық қызмет тасымалдаушымен (30-ы – мемлекеттік, 82-сі – жеке) жалпы көлемі 118,03 млрд теңге көлемінде келісімшарт жасасқан. Оның ішінде мемлекеттік медициналық ұйымдар тарапынан 103,55 млрд теңге, жеке ұйымдарға – 14,48 млрд теңге бөлінді.

Өңірге қажетті мамандықтар бойынша 2024 жылға облыс әкімінің грантының бөлінісі

№	Мамандықтар атауы	
Қорқыт ата атындағы Қызылорда университеті		
1	Азық-түлік өнімдерін өндіру технологиясы	3
2	Құрылыс материалдары, бұйымдары мен конструкцияларын өндіру	2
3	Тау кен ісі және пайдалы қазбаларды өндіру	1
4	электр энергетикасы	4
5	Инженерлік желілер мен жүйелер	2
6	Көлік техникасы және технологиялар	3
7	Ақпараттық қауіпсіздік жүйелері	4
8	Агрономия	3
9	Су ресурстарын басқару	1
10	Экология және табиғатты пайдалану	1
11	Дәстүрлі музыка өнері	2
Болашақ университеті		
1	Көлікті пайдалану және жүк қозғалысымен тасымалдауды ұйымдастыру	3
Т.Жүргенов атындағы Қазақ Ұлттық өнер академиясы		
1	Режиссер	1
2	Дыбыс режиссері	1
3	Операторлық өнер	1
4	Сценарист	1
Нұр-Мұбарак Египет ислам мәдениеті университеті		
1	Дінтану	1
2	Исламтану	1
Қазақ Ұлттық аграрлық зерттеу университеті		
1	Зоотехника	3
3	Аңшылықтану және аң шаруашылығы	2
Қарағанды медицина университеті		
1	Жалпы медицина	4
С. Ж. Асфендияров атындағы Қазақ Ұлттық медицина университеті		
1	Жалпы медицина	4

ХАБАРЛАНДЫРУ

Қазақстан Республикасының білім беру мекемелерінде аймақтың әлеуметтік-экономикалық дамуын айқындайтын өңірге қажетті мамандықтар бойынша (еңбек ресурстар балансына сәйкес) әлеуметтік тұрғыдан халықтың осал топтарынан шыққан мектеп бітірушілерге облыс әкімінің 48 гранты бөлінді. Қызылорда қаласы және қалаға қарасты кенттер мен ауылдық округтердегі орта мектеп бітірушілеріне педагогикалық, техникалық, ауыл шаруашылығы, қызмет көрсету, энергетика салалары бойынша бакалавр академиялық дәрежесінде мамандарды дайындауға 40 грант, жалпы медицинаға 8 грант бөлінді.

Қазіргі таңда қала бойынша үміткерлерден құжаттар қабылдау жұмыстары қаладағы Мұратбаев көшесі № 1Д ғимаратта орналасқан Қызылорда қалалық жұмыспен қамту және әлеуметтік бағдарламалар бөлімі арқылы 6-15 тамыз аралығында жүргізілетіндігін хабарлаймыз.

Бөлімге келіп толық ақпарат алуға болады. Байланыс телефондары: 40-07-97.

Меншік иесі:
«Сан-Ай» пресс ЖШС
Директор-Бас редактор
Егиншибаева Анар
Жақсыбекқызы

Жауапты хатшы
Зибаш Өли
8 705 982 76 61

Ақылдастар алқасы:
Әбілбай Садықбаев
Данияр Сұлтанбеков
Рысбай Кәрімов

Газет Қазақстан Республикасы Ақпарат және Қоғамдық даму министрлігінде қайта тіркеліп, 2021 жылдың 28 сәуір айында есіпке алу туралы № КЗ36VPY00035077 куәлігі берілген.

Республикалық «Ел тілегі» тәуелсіз ақпараттық, танымдық, қоғамдық-саяси газеті ҚР СТ ИСО 9001-2016 «Сапа менеджменті жүйесі» талаптарына сәйкес сертифициқталған

Алғашқы есепке қою кезіндегі нөмірі мен мерзімі №8729 – Ғ, 19.10.2007 ж

Редакцияның мекен-жайы:
Тоқмағанбетов көшесі 36 а,
1 қабат 7 кабинет
Телефон:
8 777 752 54 63

Газет редакцияның компьютер орталығында теріліп, беттелді. «PRINT» баспаханасында басылды. Қызылорда қаласы, Байтұрсыннов көшесі, 49 үй. Телефон: 27-61-62
Газеттің басылу сапасына жауапты «PRINT» баспаханасы.

Газет әр аптаның сәрсенбі күні жарық көреді

Газетті тасымалдауға «Қазпошта» АҚ Қызылорда облыстық филиалы жауапты
Тел: 23-54-91

Қолжазба еңделеді және авторға қайтарылмайды
Жарияланымдар газеттің түпкілікті көзқарасын білдірмейді
Газет бетіндегі жарияланымдардың позициясы мен фактілері үшін редакция жауап бермейді

Таралымы 9820 дана
Индекс 66503
Тапсырыс №176

E-mail: gazeta_eltilegi@mail.ru
Электронды нұсқасы:
https://ret-gazeta.kz/